of white Paris gloves, or sixpence sterling ' (Begis. Dunf., No. 596*, p. 415

;

Clialmers, vol. i. p. 395).

III. 24 Oct. 1362, a confirmation by David n.—'Sciatis nos per inspeccionem

cartarum quas de progenitoribus nostris regibus Scocie habent religiosi viri abbas

et conuentus monasterij de Dimfennlyne jura et libertates regalitatis sue ac

eciam burgorum suorum plenius intellexisse,' then proceeding to confirm the

' burgenses et mercatores burgorum eorundem in singulis burgis suis scilicet

Dunfermlj-ne, Kircaldy, Muskilburgh, et Passagium Regine, licite et libere

emere,' etc. [Regis. DimJ., No. 390 ; Henderson, pp. 138-139). The great customs

of these four burghs had been previously granted to the abbey of Dunfermline

by Robert i., and therefore not later than the year 1329 (Regis. Dun}., No. 346).

IV. Undated, but probably before 1395 and certainly between 1365 and

1399, having been given by the Abbot John who ruled in 1395 (see the charter

of James vi., 24 May 1588, 'postea). A grant from Abbot John and the monks

of Dunfermline ' burgensibus nostris de Duiifermlyn et eorum heredibus im-

perpetuum Gyldam marcatricem . . . sicut burgenses domini nostri regis in

burgis eiusdem domini nostri tenent et possident' {Regis. Dunf., No. 595*, p. 414).

\. 10 Oct. 1395, an indenture between the same Abbot John and his con-

vent on the one part, and the alderman and community of the burgh of Dun-

fermline on the other part, by which ' plene testatur quod dicti domini abbas

et conuentus locauerunt et ad fii-mam diraiserunt jmperpetuum prefatis

alcUrmamio et communitati omnes redditus dicti burgi ad eorum scacarium

pertinentes cum parvus custamis stallagiis et exitibus curiarum ac totum burgum

in plena libertate . . . adeo libere in omnibus et per omnia sicut aliqui bur-

genses domini regis aliquem burgum in regno de dicto domino rege ad feodi

firmam tenent habent aut possident ; Saluis dictis dominis abbati et conuentui

terris in dicto burgo lucratis sine lucrandis itinere camerarii annuls pensionibus

de cUuersis terris dicti burgi nionasterio debitis, ac con-eccione balliuorum

quociens contigerit eos . . . delinquere.' To this mdenture were affixed the

common seal of the burgh of Dunfermline, as also the chapter seal of the

monastery [Regis. Dunf., No. 396.; Henderson, pp. 143-144). Thus it ^-ill be

noted that the burgh had an alderman and a common seal in 1395.

VI. 2 Aug. 1549, ' Carta confirmationis jmiouationis et none concessionis